
Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________
Obnova Licence Adobe 2019     19 KS     xxxxxxx     21 %    xxxxxxxx

Adobe Creative Cloud All Apps TEAM EDU NAMED, multijazyčné Win/Mac, VIP Level 4

Zdroj: 1101   Středisko: 942

____________________________________________________________________________________________
Licence Adobe 2019 2 KS     xxxxxxx     21 %     xxxxxxxx

Adobe Creative Cloud All Apps TEAM EDU NAMED, multijazyčné Win/Mac, VIP Level 4

Zdroj: 1101   Středisko: 942

____________________________________________________________________________________________
Adobe Stock 2019 1 KS    xxxxxxx     21 %     xxxxxxx

750 images a month, EDU VIP Level 4

Zdroj: 1101   Středisko: 942

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH:       221.376,00 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno:
Součást:
Sídlo-fakturační
adresa:: 
PSČ:
DIČ:
IČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:

Mendelova univerzita v Brně 
Rektorát a celoškolská pracoviště

Zemědělská 1, Brno
613 00
CZ62156489
62156489
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx

Dodavatel

Digital Media s.r.o.

Hamerská 215/7 , Olomouc-Holice
779 00
CZ25835513
25835513
Zapsán v obch. rejstříku: C. 20543 vedená u RS v Ostravě
100801

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3594201509 Ze dne 14.12.2018 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 19.12.2018
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Rektorát a celoškolská pracoviště, Zemědělská 1, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 14 dní
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

xxxxxxxxxxxxxx
+xxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.



Od:
Komu:
Kopie:
Předmet:
Datum:
Přílohy:

Digital Media
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
RE: objednávka licencí Adobe pro MENDELU 
úterý 18. prosince 2018 10:22:03 
image001.png
CCF18122018.pdf

Dobrý den,

Dekujeme za potvrzení Vaší objednávky.
Do prílohy prikládáme potvrzený dokument.

Licence byly zajišteny, fakturace probehne pocátkem ledna.
Poté doložíme fakturaci mailem v PDF.

V prípade jakéhokoliv dotazu nás neváhejte kontaktovat.
Děkujěmě za Váš zájěm o produkty Adobě a těšímě sě na další spolupráci.
S pozdravěm,
xxxxxxxxxxx
--------------------------------------
Digital Media s.r.o.
Haměrská 215/7, 779 00 Olomouc
Těl.: xxxxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Wěb: www.digitalmědia.cz

flash.cz | cinema4d.cz | 3dsoftware.cz | vray.cz | rhinoCAD.cz - našě portály pro krěativní lidi

Nění-li v této zprávě výslovně uvěděno jinak, tato zpráva nění běz ohlědu na jějí obsah věrějným prísliběm a
nějědná sě o závazný návrh na uzavrění smlouvy (nabídku) ci o návrh na jějí změnu ci ukoncění a nění
potvrzěním o splnění dluhu zě strany Digital mědia s.r.o..

From: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Sent: Monday, December 17, 2018 3:11 PM
To: Digital Media xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Cc: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Subject: objednávka licencí Adobe pro MENDELU
Importance: High

Dobrý den,
na základe domluvy s panem xxxxxxxxx Vám v príloze posílám objednávku na Adobe licence a 
Adobe Stock na rok 2019.
Prosím o odpoved mailem, zda akceptujete naši objednávku c. 3594201509 na cástku
221 376,00 Kc vcetne DPH ze dne 14.12.2018.
Současně prosím o vystavění faktury až v lědnu 2019.


GOLD RESELLER
Education










Dekuji, s pozdravem a práním pekného dne

xxxxxxxxxxxxxx

Ústav věděčko-pědagogičkýčh informačí a služěb 
Mendelova univerzita v Brne

Zemedelská 1 / 613 00 Brno
telefon xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
www.mendelu.cz

From: xxxxxxxxxxxx 
Sent: Friday, December 14, 2018 11:15 AM
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Subject: FW: Digitalmědia.čz - nabídka prodloužění platnosti ličěnčí Adobě na další období, pro 
Mendelova univerzita v Brne
Importance: High

From: Digital Media xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Sent: Tuesday, November 20, 2018 2:44 PM
To: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Subject: Digitalmědia.čz - nabídka prodloužění platnosti ličěnčí Adobě na další období, pro 
Mendelova univerzita v Brne
Importance: High

Vážený zákazníku, 
rádi bychom Vás informovali o aktuálním stavu platnosti licencí Adobe pro Mendelova univerzita v 
Brne.

Ve Vašem úctu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx vlastníte aktuálne následující sestavu licencí:

19x licence kompletní sady Adobe Creative Cloud All Apps,

1x licence Adobe Stock 10 images.

Platnost licencí vyprší již za necelý mesíc, 19.prosince .

Nabídka na prodloužení platnosti licencí na následujících 12 mesícu je:

19x licence ... Adobe Creative Cloud All App TEAM EDU NAMED, Multijazycné Win/Mac, VIP 
Level 4 – prodloužení platnosti licence na dalších 12 mesícu do 19.12.2019 … xxxxxxxxxxxxxxx 
Kc vcetne DPH

1x licence … Adobe Stock - 10 images a month, TEAM EDU NAMED, VIP Level 4 – prodloužení 
platnosti licence na dalších 12 mesícu do 19.12.2019 … xxxxxxx vcetne DPH



CELKEM za všechny licence … 157.916 Kc vcetne DPH

Prodloužení není povinné, volba a pocet licencí pro prodloužení je vždy plne na zákazníkovi. 
Licence, které nebudou prodlouženy, prestávají být funkcní 30 dnu po výrocním datu, ve Vašem 
prípade 18.ledna 2019.

Pro objednání postací potvrdit mailem v odpovedi na tuto nabídku.
Po úspešném vystavení licence ze strany Adobe bude poté provedena finální fakturace.

V prípade jakýchkoliv nejasností mne neváhejte kontaktovat.
Děkujěmě za Váš zájěm o produkty Adobě a těšímě sě na další spolupráci.
S pozdravěm,
xxxxxxxxxxxx
--------------------------------------
Digital Media s.r.o.
Haměrská 215/7, 779 00 Olomouc
Těl.: xxxxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxxxx
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Wěb: www.digitalmědia.cz

Nění-li v této zprávě výslovně uvěděno jinak, tato zpráva nění běz ohlědu na jějí obsah věrějným prísliběm a
nějědná sě o závazný návrh na uzavrění smlouvy (nabídku) ci o návrh na jějí změnu ci ukoncění a nění
potvrzěním o splnění dluhu zě strany Digital mědia s.r.o..


	Objednávka 3594201509.pdf
	RE_ objednávka licencí Adobe pro MENDELU



